



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Ekologické centrum Most pro Krušnohoří]
			
		

		
			
				Bezplatná linka
				+420 800 195 342
			
			
				E-mail
				ecmost@vuhu.cz
			
		

		
			
				Stáhněte si appku ekocentra 
			
		

		
			
				
					[image: Instragram]
				
			

			
				
					[image: Facebook]
				
			

		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Novinky
	Služby	Informace o kvalitě ovzduší
	Stavy vodních toků
	Informace z průmyslu
	Odpadový rádce


	Výukové programy
	Ke stažení
	O nás	Výroční zprávy
	Etický kodex
	Naši partneři
	Mobilní Rozhlas


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kvalita ovzduší

	
			
				
				Děčín
			

			
				
				Doksany
			

			
				
				Chomutov
			

			
				
				Krupka
			

			
				
				Lom
			

			
				
				Litoměřice
			

			
				
				Měděnec
			

			
				
				Most
			

			
				
				Rudolice v Horách
			

			
				
				Sněžník
			

			
				
				Štětí
			

			
				
				Teplice 
			

			
				
				Tušimice
			

			
				
				Ústí n.L.-Všebořická (hot spot)
			

			
				
				Ústí n.L.-Kočkov
			

			
				
				Ústí n.L.-město
			

		Zdroj: CHMI

	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Novinky
		

		
	
	

		
				Služby
		

			

		
				Informace o kvalitě ovzduší
		

		
	
	

		
				Stavy vodních toků
		

		
	
	

		
				Informace z průmyslu
		

		
	
	

		
				Odpadový rádce
		

		
	



	
	

		
				Výukové programy
		

		
	
	

		
				Ke stažení
		

		
	
	

		
				O nás
		

			

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Etický kodex
		

		
	
	

		
				Naši partneři
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Ovzduší
		

			

		
				Děčín
		

		
	
	

		
				Doksany
		

		
	
	

		
				Chomutov
		

		
	
	

		
				Krupka
		

		
	
	

		
				Litoměřice
		

		
	
	

		
				Litvínov
		

		
	
	

		
				Lom
		

		
	
	

		
				Měděnec
		

		
	
	

		
				Most
		

		
	
	

		
				Rudolice v Horách
		

		
	
	

		
				Sněžník
		

		
	
	

		
				Teplice
		

		
	
	

		
				Štětí
		

		
	
	

		
				Tušimice
		

		
	
	

		
				Ústí-město
		

		
	
	

		
				Ústí-Kočkov
		

		
	



	
	

		
				Odběr SMS
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Nejčastěji hledáte

		Aktuální stav ovzduší

		Ekozpravodaj

		Výukové programy

		Stavy vodních toků

	

	
		Rychlé kontakty

		+420 800 195 342

		ecmost@vuhu.cz

		tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most

		Po - Pá: 8:00 - 18:00

	

	
		
			[image: Ekologické centrum]
			Provozujeme ekocentrum v Kralupech nad Vltavou
		
	




	
		© 2024 Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Kontaktovat webmastera
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z ekocentra přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace z ekocentra 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




	


					

				

			

		

	